[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШУМЕРЛИНСКИЙ РАЙОН

	ÇĚМĚРЛЕ  РАЙОНĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

 29.04.2011  № 10/7

Çемěрле хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ШУМЕРЛИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

29.04.2011 № 10/7
город Шумерля

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Шумерлинского района от 28.12.2010 № 6/4

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 19.06.2006 № 148 «Об утверждении Порядка предоставления в аренду земельных участков, находящихся в государственной собственности Чувашской Республики, определения размера арендной платы, а также условий и сроков внесения арендной платы за земельные участки, находящиеся в государственной собственности Чувашской Республики, и земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена», в целях эффективного использования и развития рынка земли, разработки и внедрения экономически обоснованных размеров арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности Шумерлинского района, а так же государственная собственность на которые не разграничена,
Собрание депутатов Шумерлинского района

Чувашской Республики решило:

1. Внести в Порядок предоставления в аренду земельных участков, находящихся в собственности Шумерлинского района и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, а также определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности Шумерлинского района, утвержденный решением Собрания депутатов Шумерлинского района от 28.12.2010 № 6/4, следующие изменения:
         1.4. Пункт  6 дополнить абзацем 13 следующего содержания:

            «- выявление противоречий и неточностей в представленных документах»

         1.5. Абзац 13, 14 считать абзацами 14, 15 соответственно.

         2. В Приложение к Порядку предоставления в аренду земельных участков, находящихся в собственности Шумерлинского района и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, а также определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности Шумерлинского района,  внести изменения в следующем:

         2.1. Утвердить коэффициент, корректирующий доходность местного бюджета (К3) по земельному участку из земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, в следующем:
	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Коэффициент К3

	13
	21:23:180223:4

	2,4

        3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на отдел экономики,    имущества и взаимодействия с предприятиями агропромышленного комплекса администрации Шумерлинского района.
        4. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в издании «Вестник Шумерлинского района».

Глава Шумерлинского района                                                                                                     А.П. Ильгачев